Lateran (1166—79) Mai 7.

Bullaire de Vabbaye de Deols von 1735 p. 46 in der Schloß-

bibliothek von Fougere bei Chäteauroux.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

et fratribus Dolensis monasterii salutem et apostolicam bene-

dictionem. Laudabiliter officium nostrum exequimur, si de

statu illarum ecclesiarum paterna sumus cura solliciti, que ad

dispositionem et tutelam sacrosancte Romane ecclesie noscuntur

specialius pertinere. Hac itaque ratione inducti auctoritate uobis

apostolica duximus indulgendum, ut ab illis qui infra parochias

uestras decimas habent, si monasterio uestro uel locis ad ipsum

pertinentibus eas conferre uoluerint, liceat uobis ipsas incunctanter

accipere , si eas non constat ad aliam ecclesiam a>
> pertinere , et

ne ab archiepiscopis uel episcopis aut ab alia ecclesiastica persona

super hoc impendimentum sustineatur aut diuina ipsis negentur

officia, arctius inhibemus. Datum Laterani nonis maii.

a) ecclesiam non.

81.

Alexander III. bestätigt dem Dekan und dem Kapitel von Saint-

Etienne in JBourges die Schenkungen einer Frau Irmgard.

Lateran (1166—79) Mai 23.

Cartulaire de Saint-Etienne de JBourges s. XIII f. 14 Paris

Bibl. Nat. Ms. lat. Nouv. acqu. lat. 1274.

J-L. 13229 citiert nach diesem Chartidar.
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Alexander etc. Dilectis filiis decano et capitulo Bituricensi

salutem etc. Ad aures nostras noueritis peruenisse, quod quedam

nobilis mulier Erm(ingardis) nomine , cum sobolem non haberet,

Christum heredem facere cupiens , hereditatem quam ab ecclesia

uestra tenebat per manus uenerabilis fratris nostri archiepiscopi

uestri uobis et eidem ecclesie resignauit et super altare se et suam

hereditatem per anulum obtulit et coram eodem altari in manu
ipsius archiepiscopi se donum suum fide data spopondit pro suis

iuribus seruaturam, ita tarnen, ut ab ecclesia uestra redditus certas

habeat, de quibus in uita sua possit commode sustentari. Vnde
quia concessionem et oblationem predicte mulieris auctoritate uobis

petitis apostolica' confirmari, nos uestris postulationibus gratum

impertientes assensum , concessionem ipsam de hiis , sicut diximus,

rationabiliter factam, ratam habemus eamque auctoritate apostolica

confirmantes presentis scripti patrocinio communimus. Statuentes

etc. sicut supra. Dat. Later. X kal. iunii.

82.

Alexander III bestätigt dem Dekan und dem Kapitel von Saint-

Etienne in Bourges die Entscheidung des Erzbischofs Warinus, daß